
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1 

 

 

 
 

AVISO DE RESULTADO E ADJUDICAÇÃO 
 
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 101/2018. 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO para serviços de confecção, substituição e implantação 
de placas de sinalização vertical e de vias públicas do município, considerando a 
revogação do Edital nº 70/2018 de 06 de abril de 2018. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço POR LOTE. 

Passado o prazo recursal, torna-se publica a homologação do procedimento licitatório em 
epigrafe e adjudicação do objeto a(s) empresa(s): HILLESHEIM E FILHOS LTDA – ME. 
 
EMPRESA VENCEDORA – preço por ITEM 
1 – HILLESHEIM E FILHOS LTDA - ME – CNPJ: 05.538.358/0001-96, LOTE 001, R$ 
568.999,90 
VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 568.999,90 (quinhentos e sessenta e oito mil, 
novecentos e noventa e nove reais e noventa centavos). 
 

Francisco Beltrão, 05 de junho de 2018.  
 
 

CLEBER FONTANA 
PREFEITO MUNICIPAL 


